

INVITACION PUBLICA A COTIZAR No IP-amb-034-18 REFUERZO MECANICO EN LA ZONA DE ALTA PRESION DE LA TUBERIA DE IMPULSION DEL SISTEMA DE BOMBEO DE BOSCONIA.

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	V. UNITARIO	V.PARCIAL
1	REALIZAR LA FABRICACION DE UNA JUNTA DE DILATACION CON BRIDAS Y PRENSA ESTOPA NUEVAS PARA SER INSTALADO EN EL TRAMO 2-3.	UND	1	\$ 40.900,000	\$ 40.900,000
2	CONSTRUCCION DE 18 M DE TUBERIA DE 1000 MM DE DIAMETRO Y 10 MM DE ESPESOR.	UND	2	\$ 139.800,000	\$ 279.600,000
3	FABRICACION DE ESTRUCTURAS METALICAS Y DE SEGURIDAD, TALES COMO PUERTAS PARA CAMARAS DE VALVULAS, REAS Y ESTRUCTURAS A UTILIZAR COMO AYUDAS PARA EL MONTAJE.	KG	10500	\$ 1.780	\$ 18.690,000
4	INSTALACION DE JUNTAS DE DILATACION EN LOS TRAMOS 5-6 Y 6-7	UND	2	\$ 39.185,000	\$ 78.370,000
5	MONTAJE DE 18 M DE TUBERIA DE 1000 MM DE DIAMETRO 10 MM DE ESPESOR EN LOS TRAMOS 5-6 Y 7-8	UND	2	\$ 47.100,000	\$ 94.200,000
6	LIMPIEZA Y PINTURA EXTERIOR DE TUBERIA	M2	40	\$ 432,000	\$ 17.280,000

TOTAL COSTO DIRECTO	\$ 529.040,000,00
ADMINISTRACION (A):	\$ 100.517.600,00
IMPREVISTOS (I):	\$ 5.290.400,00
UTILIDAD (U):	\$ 26.452.000,00
IVA (19% sobre U):	\$ 5.025.890,00
VALOR TOTAL	\$ 666.325.880,00

Handwritten signature/initials